
FONDAZIONE POLO DELL’INFANZIA DI BRENDOLA 

Sede legale: Via Martiri delle Foibe, 10 - 36040 Brendola (VI) – Tel 0444 409169 C.F. 04345020244 P. IVA 04345020244 

 ∞ 

       POLO DELL’INFANZIA DI BRENDOLA 
       S C U O L A  D E L L ’ I N F A N Z I A  E  N I D O  I N T E G R A T O  

 

            Via Martiri delle Foibe, 10 - 36040 Brendola (VI)  – Tel 0444/409169 

   Sito: www.poloinfanzia.it - Email: segreteria@poloinfanzia.it - Posta Elettronica Certificata: scuoleinfanziabrendola@pec.it 
 

 

 

POLO DELL’INFANZIA DI BRENDOLA 

 
 

 
PUBBLICAZIONE  

sul sito della Fondazione Polo dell’Infanzia di Brendola 

sul sito del Comune di Brendola  

 
 

Prot.346 
Approvazione graduatoria di merito selezione “assistente alla scuola 
dell’infanzia” 
 

LA FONDAZIONE POLO DELL’INFANZIA DI BRENDOLA 
 
PREMESSO che La Fondazione “Polo dell’Infanzia di Brendola”  

• ha indetto in data 24 luglio 2023 con protocollo n. 295 un avviso per la selezione 
di personale “assistente alla scuola dell’infanzia”; 

• ha nominato in data 28 agosto 2023 la Commissione esaminatrice nelle figure 
di: 
- Visona’ Giuseppe; 
- De Cao Linda; 
- Sudiro Marco 

EVIDENZIATO  che entro la scadenza, ore 12,00 del 23/08/2023 sono pervenute n.3 
candidature; 
PRESO ATTO del termine dei lavori della Commissione esaminatrice; 
VISTI i verbali della procedura concorsuale redatti dalla commissione esaminatrice e 
conservati agli atti dell’ufficio Segreteria; 
PRESO ATTO della graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice, 
secondo l’ordine del punteggio complessivo riportato da ciascun candidato e con 
l’osservanza, a parità di punteggio, di eventuali titoli di preferenza ai sensi del DPR 
487/1994, autocertificati dai candidati nella domanda di ammissione; 
RITENUTO  necessario procedere all’approvazione della graduatoria finale della 
selezione in oggetto; 
VISTO  il D.Lgs. 11 aprile 2006, n. 198 “Codice delle pari opportunità tra uomo e 
donna”; 
VISTO  il vigente C.C.N.L. FISM; 
DATO ATTO  che sul presente provvedimento non sussiste situazione di conflitto di 
interessi, ai sensi del combinato disposto di cui agli artt. 6-bis della L. n. 241/1990 e 7 
del D.P.R. n. 62/2013 in capo al soggetto che ha istruito il provvedimento; 

 
DETERMINA  

 
1) DI RICHIAMARE  la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo; 



FONDAZIONE POLO DELL’INFANZIA DI BRENDOLA 

Sede legale: Via Martiri delle Foibe, 10 - 36040 Brendola (VI) – Tel 0444 409169 C.F. 04345020244 P. IVA 04345020244 

 ∞ 

       POLO DELL’INFANZIA DI BRENDOLA 
       S C U O L A  D E L L ’ I N F A N Z I A  E  N I D O  I N T E G R A T O  

 

            Via Martiri delle Foibe, 10 - 36040 Brendola (VI)  – Tel 0444/409169 

   Sito: www.poloinfanzia.it - Email: segreteria@poloinfanzia.it - Posta Elettronica Certificata: scuoleinfanziabrendola@pec.it 
 

 

 

POLO DELL’INFANZIA DI BRENDOLA 

 
 

2) DI APPROVARE , sulla base dei verbali dei lavori trasmessi dalla commissione 
esaminatrice, l'allegata graduatoria della selezione per titoli ed esami per 
l’assunzione di n. 1 Assistente alla Scuola dell’Infanzia (4 livello CCNL),  

3) DI DARE ATTO  che la presente graduatoria è pubblicata sul sito della Fondazione 
(www.poloinfanzia.it) oltre che sul sito del Comune di Brendola;  

4) DI DARE ATTO che, come previsto dall’avviso di selezione la presente 
graduatoria di merito rimarrà efficace fino al 31 agosto 2025; 

5) DI INFORMARE che avverso la graduatoria approvata con il presente 
provvedimento può essere presentato ricorso giurisdizionale avanti al Tribunale 
Amministrativo Regionale entro 60 giorni, nonché ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni, decorrenti dalla pubblicazione della presente. 
 
 
Brendola, 7 settembre 2023 
 
 
 
        IL PRESIDENTE 
            (dott. Giuseppe Visonà) 

         
 
 


